



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Będziemy się zachwycać, bać i kibicować

Publikowane od

27.10.2023 09:33:49



W najbliższych dniach Mława będzie miała sporo do zaoferowania miłośnikom sportu, sztuk plastycznych, teatru i kina. Zapraszamy!

W piątek 27 października o godz. 18:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie, w Sali na Dachy, odbędzie się premiera książki „Stulecie Mławianki 1923-2023” Janusza Grochowskiego

połączona ze spotkaniem z autorem wydawnictwa. Więcej o publikacji i autorze można przeczytać [TUTAJ](#).

O tej samej porze rozpocznie się otwarcie przedostatniej wystawy prezentowanej w tym roku w Galerii „13” mieszczącej się w Centrum Medycznym w Mławie przy ul. Żwirki 26. Będzie to **ekspozycja malarska Alaina Siwka pt. „Moja dusza to malarstwo”**. Więcej informacji o wydarzeniu i jego bohaterze można znaleźć [TUTAJ](#).

Do 27 października trwają **konsultacje projektu „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”**. Udział zainteresowanych podmiotów pozarządowych w tworzeniu programu współpracy daje nadzieję na dostosowanie jego treści do potrzeb i planów sektora pozarządowego na kolejny rok. Szczegóły – [TUTAJ](#).

W **poniedziałek 30 października o 18:00 i we wtorek 31 października o 12:00 na deskach sceny Miejskiego Domu Kultury w Mławie** zostanie wystawiona **sztuka teatralna „Zupa Rybna w Odessie”** opowiadająca o losach emisariusza Polskiego Państwa Podziemnego i rzędu RP na uchodźstwie Jana Karskiego. Monodram to zapis wojennej drogi Jana Karskiego, który stoczył heroiczne walki o przekazanie prawdy o zbrodniczych działaniach III Rzeszy. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Kino Kosmos zaprasza **we wtorek 31 października na Noc Horrorów**. Wyświetlone zostaną filmy „Elevator Game” (18:00), „Wkrocz w ciemność” (20:00) i „Mów do mnie” (22:00). Przy zakupie biletów na trzy seanse w kasie kina, cena za wszystkie wyniesie 54 zł.

Do 2 listopada trwają **konsultacje społeczne dotyczące Strategii Rozwoju Miasta Mława**. Ich przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 2035, w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój Miasta Mława w ciągu najbliższych lat. Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom i innym podmiotom zgłoszenie uwag dotyczących projektu ww. dokumentu. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Stowarzyszenie Joker Mława i Stowarzyszenie Fly High zapraszają na **Mistrzostwa Mazowska w piłce nożnej Joker Mława Cup Junior w Mławskiej Hali Sportowej**. Wydarzenie odbędzie się **w sobotę 4 listopada o godz. 10:00**. Z plakatem informacyjnym można się zapoznać [TUTAJ](#).

Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprasza dzieci do udziału w **konkursie „Więtczna kartka od Burmistrza”**. Spośród prac, które wpłynęły na konkurs, wybranych zostanie 8 wzorów. Zeskanujemy je i wydrukujemy w formie kartek, aby wysłać z życzeniami więtcznymi od Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza Miasta Mława do przyjaciół naszego miasta, instytucji, organizacji, a także firm w kraju i za granicą. **Termin nadsyłania prac upływa 15 listopada** (decyduje data wpływu). Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

il.: MDK

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/bedziemy-sie-zachwycac-bac-i-kibicowac>